SPE-140/WS - Page: 1
SPE-140/WS
Order No.: 0104470
Price upon request
PRODUCTINFOS
Haut-parleur encastré, 10 W
Cône d'aigu pour restitution large bande
Forme particulièrement plate
Grille métallique montée
Adapté pour annonces et musique d'ambiance en intérieur
TECHNICAL SPECIFICATIONS
SPE-140/WS
Impédance (Z) 4 Ω
Technologie de transmission filaire
Bande passante 120-12000 Hz
Puissance nominale (RMS) 10 W
Puissance musique (max) 20 W
Pression sonore 87 dB/W/m
SPE-140/WS - Page: 2
SPE-140/WS
Découpe Ø 110 mm
Profondeur de montage 30 mm
Dimensions Ø 140 mm x 40 mm
Diamètre extérieur Ø 140 mm
Largeur Ø 140 mm
Hauteur Ø 140 mm
Profondeur 40 mm
Couleur blanc
Température fonc. 0-40 °C
Poids 311 g
Unité d'emballage 1
Type haut-parleur 130
Dimensions emballage (l x H x P) 0,145 x 0,045 x 0,145 m
Poids brut 0,344 kg
Poids net 0,311 kg